
UCHWAŁA NR XXV/588/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Mariusza Bagińskiego z funkcji wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Szczecin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 9094C185-D15D-40D2-83FA-9E3D38BE3999. Podpisany Strona 1




